00 7 L 0 )
7 st di Db

g rt Cenunad ¢ :@/’a’?/’/ﬁ(’f(%

(Derrone -@@/mw @/} Vit

Agénzia Segretar - -PU)
Prot. n. Qascp;a.a

N 0018748 (7

del 28-05.20173

il PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dolt. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerec:

a

che con nota nrot. n, © - —ww= = acquisita aglt atth di questi Uffiei in pari data al
prot. 1 -1l Segretario Generale « -+ 5 e , titolare della Seereteria de]
Comune di , harichiesto la risoluzione antici pata e consensuale del rapporto di
lavoro con 1l suddetio Ente. essendosi venuta a creare una situazione di sfiducia tale da rendere
non pitt proficua la prosecuzione del rapporto di lavoro con I Amministrazione Comunale;

che con nota prot. n. 000 3 — acquisita agli atti o questi Uffici in part data
al prot. . il Sindaco del Comune di ha formulato il proprio assenso alla
cessazione anticipata dall’incarico del . condividendo le motivazioni
addotte dal suddette funzionario:

che con nota prot. n. I"Albo Regionale ha convocato le parti
luleressate per un tenfalive di conciliazione, che si é rivelalo inefficace (vedasi verbale allegato
del

che in ossequio alla deliberazione dell’ex Ages Nazionale n. I81/2002, i1 Vice Prefetio dott.ssa
Maria Filomena Dabbicco ed il dott. Francesco Fiore del Servizio Albo della Sezione Puglia
hanno preso atto (vedasi verbale della dunione allegato) che il rapporto tra il Sindaco del
Comune di ed il Segretario titolare « urimediabilmente
imerinato, persistendo una sitnazione d disagio con evidenti conseguenze per il buon
andamento dell”’ Amministrazione Comunale;

che, pertanto, lo stesso, dopo aver terninato la fase istruttoria, propone di esprimere il parcre
favorevole di questo Albo Regionale affinché i1 Ministero dell Intermo — ex Ages Naziorale
di propria competenza ai sensi della delibera n, 40572001, auterizzando la

adotti ¢li alt
" presso il

cessazione anticipata dall’incarico del Segretario
Comune di

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura

espletata;

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;
Visto 1l DPR 465 del 4.12.1997;

== £ ~f = road
Tegopsdod fiias S amirmmeto L. Gy < Frd g E e

P i £ - I ; -~ = . ‘ ;
A CINED s AT g (ANE (T FIANL 0 2 ﬂr’/g’//ﬁ/.ﬂ( CH IO Ft

Inad



0 O
.@/J/I%/MM d OBaw

Ol . o % , 0
e o @ gl Crmmunid ¢ S waincial
s L ~ A A
@/@7’&/)@ Degrionate @/fy%fz

Visto il C.C.N.L. del 16/05/200] ¢ 55, mm. e 1.
Vistc le deliberazioni n. 405/2001 ¢ n. 181/2002 dellex- Ages Naz le:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7. dal comma 31-ter al comma 31- sepries che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefett de capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell"Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provineiali:

Visto, inoltre, art. 7, comma 31 quingues, del eitato decreto legge n. 78/2010. ai sensi del quale
“al fine di garantire la continuitd delle attivites di interesse pubblico gits facenti capo all 'Agenzia,
Jino al perfezionamento del processo di riorganizzazione, [auivita gia svolla dallu predeita
Agenzia continua ad essere esercitata presso la sede ¢ gli uffici a tal fine utilizzari

Visto il decreto del Ministro dell Tnterno de) 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Contj in data
5 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita. nell ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di 1i organizzazione;

Visto il deereto del Ministero dell’lnterno di concerto con il Ministero dell’Feonomia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provineial] al Ministero dell*Interno:

DECRETA

® i esprimere il proprio parere favorevole affinché il Ministero dell’ Interno — Albo Nazionale
adotti gli atti di competenza. autorizzando la cessazione anticipata dall’incarico del
Segretario ) : ! presso 1 Comune i

@ di trasmetterc il predente decreto, compiegando le note sopra citate e prodotte dalle parti, al

Ministero dell’Inteno — Albo Nazionale dei Segretart Comunali ¢ Provinciali per 'adoziorie

del provvedimenti consequenziali:

e di trasmettere il presente atto al Sindaco del Comune dj al Segretario
.

Gli uffici sono incaricati dell’esecuzione del presente atto con pubblicazione all’ Albo Regionale.

Bari, *<'maggio 2013 2
per il PREFETTO

Vieg f?ry’tfef‘ettﬁ) Vieario
Dex o laT0)

|

|
¥

572 S T = - ; o S
Conpin o Forte e, O stit seiticlio {1 €N = FA f DA

,7;-7r-/;\'(.f R s ,)/’//-t‘ (ANe) 7N e i{;’% J.(rf/ﬁ"'t(,l{&/ﬁ)f.;.h/ejr*r_//‘f:/r//'/.r"/




